



БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

07400 м.Бровари, вул.Гагаріна,18, тел. (факс) (04594) 5-14-81; 5-14-82 E-mail: OsvitaBrovaru@ukr.net

21.06.2018 № 01-30/28
на № _____ від _____

Гр. Придні В.
foi+request-35146-
a1908ce1@dostup.pravda.com.ua

Про надання відповіді

Шановний пане Володимире!

На Ваш запит від 30.05.2018 щодо придбання матеріальних цінностей відповідно запитів керівників закладів загальної середньої освіти у 2018 році управління освіти і науки Броварської міської ради повідомляє наступне.

Придбання матеріальних цінностей для ТОВ «Приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів «Фортуна» у 2018 році не здійснюється. Окрім зазначених Вами у запиті закладів освіти у освітньому просторі міста знаходиться також Броварський навчально-виховний комплекс, інформація щодо якого включена до даного листа.

Закупівля матеріальних цінностей, потреба в яких заявлена на 2018 рік, здійснюється відповідно річного плану закупівель, змін та додатків до нього протягом 2018 року, з коригуванням відповідно запитів керівників закладів, нормативних актів, реальних потреб.

Додатки:

1. Потреба у придбанні матеріальних цінностей відповідно заявок керівників закладів освіти – 3 стор.
2. Закуплені та передані до навчальних закладів, що обслуговуються централізованою бухгалтерією, матеріальні цінності – 6 стор.
3. Інформація Броварської СШ І-ІІІ ступенів №7 про здійснені закупівлі матеріальних цінностей – 1 стор.
4. Інформація Броварської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 про здійснені закупівлі матеріальних цінностей – 1 стор.

Начальник управління

О.М. Мельник

Додаток 1
до листа управління освіти і науки
від «21» 06 2018 № 01-30/28

Потреба у придбанні матеріальних цінностей відповідно заявок керівників
закладів освіти

	комплект двомісних парт	БФП	ноутбук	проектор + екран	комп'ютер- ний клас	комплект музичної апаратури	халати білі	рукавиці	відра для прибирання	корзина для сміття	лопати штуківі	лопати совкові	лопати для снігу	граблі звичайні
№ 1	1	4		1			5	20	10	12	15	4	3	15
№ 2	3			1			5	20	10	24	15	4	3	15
№ 3			4	2			5	20	10	12	15	4	3	15
гімназія	1	5					5	20	10	12	15	4	3	15
№ 5	3	1	3	1	1/15		5	20	10	24	15	4	3	15
№ 6	3			1		1	5	20	10	12	15	4	3	15
№ 7	1			1		1	5	20	10	24	15	4	3	15
НВК	1	5	7	2			5	20	10	24	15	4	3	15
№ 9	4	2	3	1			5	20	10	24	15	4	3	15
№ 10	4		3	2		1	5	20	10	24	15	4	3	15
всього:	21	17	20	12	15	3	50	200	100	192	150	40	30	150

	тарілки глибокі	тарілки мілкі	кастрюля	чайник	ложки розробні	вилки	ложки	чашки	деко для запікання	відра протиоро- ризальна машинна	бойлери	
№ 1	90	90	2	2	4	40	40	90	4	11	3	
№ 2	200	200	3		4	80	80	200		20	3	
№ 3	100	100	3	10	4	45	45	100	6	11	3	
гімназія											3	
№ 5	160	160	3	3	4	70	70	160		20	3	
№ 6	110	110	2		4	55	55	110		11	3	
№ 7	230	230	3	10	4	115	115	230		20	1	3
НВК	190	190	3		4	105	105	190		20	1	3
№ 9	210	210	3	5	4	95	95	210		20	1	3
№ 10	210	210	3		4	95	95	210		20	1	3
всього:	1500	1500	25	30	40	700	700	1500	10	153	4	30

	ігрові комплекси	ваги медичні електронні	ширма медична маніпуляційний столик	кушетка процедурна медична	холодильник для ліків	граблі віала	сапки	мітли березові	віники сорго	драбина гръох-секційна	ваги	стелажі, столи виробничі	пательня електрична	котел харчовий	
№ 1		1	1	1		4	4	20	50	1	1	3		1	
№ 2	1	1	1	1		4	4	20	100	1	1		1	1	
№ 3	1	1	1	1		4	4	20	50	1					
гімназія	1	1	1	1		4	4	20	50	1					
№ 5	1	1	1	1		4	4	20	100	1					
№ 6		1	1	1	1	4	4	20	50	1			1		
№ 7		1	1	1	1	4	4	20	100	1		11		1	
НВК	1	1	1	1	1	4	4	20	100	1		5			
№ 9	1	1	1	1		4	4	20	100	1	2	10			
№ 10	1	1	1	1	1	4	4	20	100	1		2			
всього:	7	10	10	10	10	3	40	40	200	800	10	4	31	2	3

	губки для посуду	рукавиці латексні для прибирання	пакети для сміття	рукавиці для робітників	скребки (метал губки)	швабра	фліп-чарт	швейні машинки	документ-камера	роутер	плити для кулінарії	холодильна шафа	картонна чистка	портмійки
№ 1	400	100	100	50	50	20	1	3	1	1				
№ 2	800	100	300	50	100	40	1			1		1		
№ 3	400	100	100	50	50	20	1	3	1	1			1	
гімназія	400	100	100	50	50	20	1							
№ 5	800	100	300	50	100	40	1	3		2	2			
№ 6	400	100	100	50	50	20	1					1		
№ 7	800	100	300	50	100	40	1	4		1				
НВК	800	100	300	50	100	40	1	4	1	1		1		
№ 9	800	100	300	50	100	40	1	4		1				8
№ 10	800	100	300	50	100	40	1	4		2	2			8
всього:	6400	1000	2200	500	800	320	10	21	3	10	4	3	1	16

	для чищення посуду, кг	для чищення туалетних приміщень 1 л	мило господарське	мило дитяче	для миття вікон	для підлоги, л	для посуду гасу 1 л	рідке дезінфікуюче мило, л	сода кальцинована, кг	м'ясорубка	шафа духовна	жарочна шафа	електроплити
№ 1	45	90	300	720	20	60	90	5	40				
№ 2	90	180	300	1440	40	90	180	10	80				
№ 3	45	90	300	720	20	60	90	5	40				
гімназія	45	90	300	720	20	60	90	5	40				
№ 5	90	180	300	1440	40	90	180	10	80			1	
№ 6	45	90	300	720	20	60	90	5	40	1	1		
№ 7	90	180	300	1440	40	90	180	10	80				2

НВК	90	180	300	1440	40	90	180	10	80				
№ 9	90	180	300	1440	40	90	180	10	80				
№ 10	90	180	300	1440	40	90	180	10	80				
всього:	720	1440	3000	5760	320	780	1440	80	640	1	1	1	2

Матеріально-технічне забезпечення 1-х класів

Пріоритетний перелік засобів навчання в початковій школі	№1	№2	№3	гімназія	№5	№6	№7	НВК	№9	№10	Всього класів
Набір наочно-дидактичних матеріалів з української мови	3	7	3	2	4	5	7	6	7	8	52
Набір цифр і знаків на магнітах	3	7	3	2	4	5	7	6	7	8	52
Набір моделей геометричних тіл та фігур (дерев'яні/пластикові)	3	7	3	2	4	5	7	6	7	8	52
Набір мірного посуду (пластиковий)	3	7	3	2	4	5	7	6	7	8	52
Терези з набором важків або електронні ваги	3	7	3	2	4	5	7	6	7	8	52
Набір для конструювання з різними способами з'єднання деталей (50-100 елементів)	3	7	3	2	4	5	7	6	7	8	52
Лупа шкільна (семикратне збільшення)	3	7	3	2	4	5	7	6	7	8	52
Мікроскоп учнівський малий	3	7	3	2	4	5	7	6	7	8	52
БФП	3	7	3	2	4	5	7	6	7	8	52
Ноутбук	3	5	3	2	4	5	7	5	3	4	52
Телевізор	3	2	3	2	4	5	7	5	3	4	52
Учнівські меблі (парти одномісні + стільці)	90	180	90	60	120	150	210	150	90	120	1560
Навчальний набір грошових знаків	3	7	3	2	4	5	7	6	7	8	52

Додаток 2

до листа управління освіти і науки
від «21» 06 2018 № 01-30/28Закуплені та передані до навчальних закладів, що обслуговуються
централізованою бухгалтерією, матеріальні цінності

заклад	предмет закупівлі	кількість	вартість
ЗОШ № 1	Телевізор Luxeon	3	38400,00
	БФП PANTUM	4	37999,99
ЗОШ № 3	Телевізор Luxeon	3	38400,00
Гімназія	Телевізор Luxeon	3	38400,00
	БФП PANTUM	5	47499,95
СПШ № 5	Телевізор Luxeon	4	51200,00
	БФП PANTUM	1	9499,99
ЗОШ № 6	Телевізор Luxeon	5	64000,00
НВК	Телевізор Luxeon	6	76800,00
	БФП PANTUM	5	47499,95
ЗОШ № 9	Телевізор Luxeon	8	102400,00
	БФП PANTUM	2	18999,98
ЗОШ № 10	Телевізор Luxeon	6	76800,00

заклад	предмет закупівлі	кількість	ціна	вартість
СПШ № 5	Ліхтар	1	500,28	500,28
СПШ № 5	Драбина KRAUSE	1	6254,88	6254,88
СПШ № 5	Ножиці для живої огорожі 600м,ковані	1	568,98	568,98
СПШ № 5	Шланг 50м	1	1599,00	1599,00
СПШ № 5	Металевий пістолет для поливу	1	498,96	498,96
СПШ № 5	Візок для шланга	1	798,96	798,96
СПШ № 5	Електричний водонагрівач Bosch	1	5199,00	5199,00
СПШ № 5	Сокира з ручкою	1	258,96	258,96
СПШ № 5	Драбина алюмінієва 5 сходинок Бегемот	1	934,98	934,98
СПШ № 5	Драбина алюмінієва 8 сходинок Бегемот	1	1440,00	1440,00
СПШ № 5	Сушарка для столового приладдя	3	46,08	138,24
СПШ № 5	Таця прямокутна	4	130,74	522,96
СПШ № 5	Таця прямокутна	6	106,86	641,16
СПШ № 5	Кувшин 1,1л	2	49,86	99,72
СПШ № 5	Кошик прямокутний	20	22,32	446,40
СПШ № 5	Полочка магнітна	2	240,00	480,00
СПШ № 5	Наст.лампа	1	155,34	155,34
ЗОШ № 9	Мультимедійна система (колонки)	21	655,00	13755,00
ЗОШ № 9	Зовнішній привід	21	730,00	15330,00
НВК	Мультимедійна система (колонки)	15	655,00	9825,00
НВК	Зовнішній привід	15	730,00	10950,00
СПШ № 5	Товарні ваги	1	3894,00	3894,00
ЗОШ № 1	Вогнегасник ВП-5 з настінним кріп.	6	505,00	3030,00
ЗОШ № 3	Вогнегасник ВП-5 з настінним кріп.	5	505,00	2525,00
БСПШ № 5	Вогнегасник ВП-5 з настінним кріп.	30	505,00	15150,00
ЗОШ № 6	Вогнегасник ВП-5 з настінним кріп.	15	505,00	7575,00

НВК	Вогнегасник ВП-5 з настінним кріп.	10	505,00	5050,00
ЗОШ № 9	Вогнегасник ВП-5 з настінним кріп.	12	505,00	6060,00
ЗОШ № 10	Вогнегасник ВП-5 з настінним кріп.	25	505,00	12625,00
ЗОШ № 1	Каструля з кришкою 28л	2	2950,00	5900,00
ЗОШ № 10	Каструля з кришкою 21л	3	2750,00	8250,00
ЗОШ № 10	Каструля з кришкою 11л	3	1700,00	5100,00
ЗОШ № 10	Каструля з кришкою 5л	3	800,00	2400,00
ЗОШ № 10	Каструля з кришкою 2л	2	440,00	880,00
ЗОШ № 10	Відро з кришкою 10л	5	420,00	2100,00
ЗОШ № 6	Каструля з кришкою 54л	2	3500,00	7000,00
ЗОШ № 6	Каструля з кришкою 21л	2	2750,00	5500,00
БСШ № 5	Відро з кришкою 10л	2	420,00	840,00
ЗОШ № 3	Каструля з кришкою 54л	3	3500,00	10500,00
ЗОШ № 3	Каструля з кришкою 42л	3	3150,00	9450,00
ЗОШ № 3	Каструля з кришкою 21л	4	2750,00	11000,00
ЗОШ № 3	Відро з кришкою 10л	5	420,00	2100,00
ЗОШ № 9	Відро з кришкою 10л	2	420,00	840,00
НВК	Каструля з кришкою 21л	5	2750,00	13750,00
НВК	Каструля з кришкою 11л	5	1700,00	8500,00
НВК	Каструля з кришкою 5л	5	800,00	4000,00
НВК	Каструля з кришкою 3л	5	500,00	2500,00
НВК	Відро з кришкою 10л	5	420,00	2100,00
ЗОШ № 9	Стілець "Кадет"	120	423,60	50832,00
ЗОШ № 1	Ваги ВТНЕ-15Н	1	1713,60	1713,60
ЗОШ № 1	Ваги ТВ1-150	1	4664,77	4664,77
ЗОШ № 3	Ваги ВТНЕ-15Н	2	1713,60	3427,20
ЗОШ № 3	Вага товарна електронна ВЕСТ-150А12	1	3522,34	3522,34
ЗОШ № 3	Ваги ТВ1-150	1	4664,77	4664,77
Гімназія	Ваги ТВ1-150	1	4664,77	4664,77
СШ № 5	Ваги ВТНЕ-15Н	1	1713,60	1713,60
СШ № 5	Вага товарна електронна ВЕСТ-150А12	1	3522,34	3522,34
СШ № 5	Ваги ТВ1-150	1	4664,77	4664,77
ЗОШ № 6	Ваги ВТНЕ-15Н	2	1713,60	3427,20
ЗОШ № 6	Вага товарна електронна ВЕСТ-150А12	1	3522,34	3522,34
ЗОШ № 6	Ваги ТВ1-150	1	4664,77	4664,77
НВК	Ваги ВТНЕ-15Н	2	1713,60	3427,20
НВК	Вага товарна електронна ВЕСТ-150А12	1	3522,34	3522,34
НВК	Ваги ТВ1-150	1	4664,77	4664,77
ЗОШ № 9	Ваги ВТНЕ-15Н	1	1713,60	1713,60
ЗОШ № 9	Вага товарна електронна ВЕСТ-150А12	1	3522,34	3522,34
ЗОШ № 9	Ваги ТВ1-150	1	4664,77	4664,77
ЗОШ № 10	Ваги ВТНЕ-15Н	1	1713,60	1713,60
ЗОШ № 10	Ваги ТВ1-150	1	4664,77	4664,77
ЗОШ № 1	Стіл антисколіозний	120	1190,39	142846,80
ЗОШ № 1	Стілець учня	120	498,00	59760,00
ЗОШ № 3	Стіл антисколіозний	100	1190,39	119039,00
ЗОШ № 3	Стілець учня	100	498,00	49800,00
Гімназія	Стіл антисколіозний	170	1190,39	202366,30
Гімназія	Стілець учня	170	498,00	84660,00
СШ № 5	Стіл антисколіозний	254	1190,39	302359,06
СШ № 5	Стілець учня	254	498,00	126492,00

ЗОШ № 6	Стіл антисколіозний	125	1190,39	148798,75
ЗОШ № 6	Стілець учня	125	498,00	62250,00
НВК	Стіл антисколіозний	210	1190,39	249981,90
НВК	Стілець учня	210	498,00	104580,00
ЗОШ № 9	Стіл антисколіозний	240	1190,39	285693,60
ЗОШ № 9	Стілець учня	240	498,00	119520,00
ЗОШ № 10	Стіл антисколіозний	330	1190,39	392828,70
ЗОШ № 10	Стілець учня	330	498,00	164340,00

заслад	предмет закупівлі	одиниця вимірювання	кількість	вартість
ЗОШ № 5	ЩІТКА УНІВЕРСАЛЬНА УТЮЖОК	шт	4	159,84
	СОВОК	шт	13	1548,6
	ДЕРЖАК З РІЗЬБОЮ	шт	12	252
	РУКАВИЦІ ЗАХІСНІ БАВОВНА	пар	2	47,52
	ПУЛЬВЕРИЗАТОР БЕЗ КОЛБИ	шт	5	51,6
	ЩІТКА ДЛЯ КИЛИМА	шт	4	127,92
	ЛІХТАР	шт	1	133,98
	АКАМУЛЯТОР	пак	2	611,94
	ЗАМОК НАВІСНИЙ	шт	4	444,47
	ТРИМАЧ ДЛЯ НОЖІВ МАГНІТНИЙ	шт	2	296,16
	РУЛЕТКА 5 М	шт	1	156,78
	СИДІННЯ ДЛЯ УНІТАЗУ	шт	3	558
	ШЛАНГ ДЛЯ ВОДИ	шт	4	283,8
	ШЛАНГ ПІДВОДКА	шт	2	119,76
	ЩІТКА ВУЛИЧНА	шт	1	71,28
	ЩІТКА ТРОТУАРНА	шт	1	67,5
	ДЕРЖАК КОНУСНИЙ	шт	3	63
	МІТЛА КІМНАТНА	шт	12	586,8
	ШЛАНГ ВІДРІЗНИЙ	мп	5	354,9
	ШЛАНГ КОЛЬОРОВИЙ	мп	3	26,28
	ШТУЦЕР З ВНУТРІШНЬОЮ РІЗЬБОЮ	шт	6	156
	З'ЄДНУВАЧ ДЛЯ ШЛАНГА	шт	6	101,88
	КОНЕКТОР З АВТОСТОПОМ	шт	2	69,96
	КРІПЛЕННЯ ДЛЯ БОЙЛЕРА	пак	1	46,86
	ЛОПАТА ДЛЯ СНІГУ	шт	4	1035,84
	ДЕРЖАК ДЛЯ ЛОПАТИ	шт	6	270
	ЛІДОРУБ БЕЗ ДЕРЖАКА	шт	3	196,56
	СКРЕБОК ШИРОКИЙ	шт	1	100,80
	ЛОПАТА ДЛЯ ПІСКУ БЕЗ ДЕРЖАКА	шт	2	157,92
	ЛОПАТА СОВКОВА ПІСОЧНА	шт	1	62,46
	ЛОПАТА ШТИКОВА	шт	2	233,94
	ГРАБЛІ ВІЯЛО	шт	4	645,96
	РУКАВИЦІ ТРИКОТАЖ	пар	30	367,80
ЩІТКА ТРОТУАРНА ЖОРСТКА	шт	1	82,50	

	ШВАБРА ПЛОСКА УНІВЕРСАЛЬНА	шт	8	763,68
	НАБОР ДЛЯ ПРИБИРАННЯ (СОВОК МІТЛА)		2	255,36
	ВІДРО ПЛАСТИК	шт	2	112,80
	ЛАМПА СВІТЛОДІОДНА	пак	1	122,88
	ЙОРШ ДЛЯ ТУАЛЕТУ	шт	14	393,12
	ЩІТКА ДЛЯ МИТТЯ ВІКОН МІКРОФІБРА		5	1090,80
	РУЧКА ДЛЯ ШВАБРИ	шт	5	268,50
	ГЕРМЕТИК СЕЛКОН САНІТАРНИЙ		1	86,34
	ШУРУП УНІВЕРСАЛЬНИЙ	кг	0,276	46,70
	РОЗПОДІЛЬНИЙ ДЮБЕЛЬ	кг	1	717,86
	СВЕРДЛО ДЛЯ ПЛИТКИ, СКЛА	шт	3	253,62
	БУР	шт	2	156,90
	НАБІР ПРИЛАДДЯ 4 ШТ	шт	1	622,92
	ЗАГЛУШКА	шт	4	48,00
	ПЕРЕХІДНИК	шт	2	66,36
	ПАКЛЯ САНТЕХНІЧНА	шт	1	21,12
	ПАСТА ДЛЯ ПАКОВКИ	шт	1	122,46
	КРАН КУЛЬКОВИЙ	шт	10	1234,08
	КРАН ШАРОВИЙ	шт	2	275,16
	ТРІЙНИК	шт	2	127,80
	ВИМИКАЧ	шт	10	613,50
	РОЗЕТКА-2ТА	шт	5	324,90
	ІЗОСТРІЧКА	шт	3	101,70
	КОРОБ ПЛАСТИКОВИЙ	шт	5	63,90
	КОЛОДКА КЛЕМНА ЗАХИЩЕНА	шт	10	134,40
	ПРОВІД	м	85	1795,50
	ВИЛКА З РУЧКОЮ КАУЧУКОВА	шт	1	44,16
	КОЛОДКА З ЗАЗЕМЛЕННЯМ+ВИМИКАЧ		1	130,56
	САМОРИЗ ДЛЯ ГІБСОКАРТОНУ	пак	3	161,82
	ШУРУП УНІВЕРСАЛЬНИЙ	пак	3	191,64
	ДЮБЕЛЬ РОЗПІРНИЙ	пак	8	221,28
	ЦВЯХ БУДІВЕЛЬНИЙ	пак	2	87,06
	НАБІР 3 ШТ КРУГ ВІДРІЗНИЙ	шт	2	139,92
	КРУГ ЗАЧИСНИЙ	шт	2	69,00
	ШЛІФПАПІР	мі	5	255,48
	НАБОР 5 ШТ КРУГ ВІДРІЗНИЙ	шт	4	199,92
НБК	ПАПІР А4/80 500 АРК	шт	1	105,00
	ПАПІР А3/80	пач	1	205,00
	ПАПІР КОЛЬОРОВИЙ Одісей	шт	8	80,00
	СТРІЧКА КЛЕЙКА ПАКУВАЛЬНА	шт	1	25,00
	СТРІЧКА КЛЕЙКА ДВОСТОРОННЯ		1	19,00
	СТРІЧКА КЛЕЮЧА МАЛЯРНА	шт	1	35,00
	БЛОК ПАПЕРУ ДЛЯ НОТАТОК		2	21,00

	КЛЕЙОВИЙ				
	СТІКЕР ЗАКЛАДКА СТІЛКА	шт	2	42,00	
	ФЛОМАСТЕРИ КОЛЬОРОВІ ДВОСТОРОННІ		3	147,00	
ЗОШ № 1	САНІДЕЗ В БАНКАХ 1 КГ/500ТАБ/	кг	10	3180,00	
ЗОШ № 3		кг	10	3180,00	
Гімназія		кг	10	3180,00	
ЗОШ № 5		кг	16	5088,00	
ЗОШ № 6		кг	11	3498,00	
НВК		кг	19	6042,00	
ЗОШ № 9		кг	27	8586,00	
ЗОШ № 10		кг	26	8268,00	
ЗОШ № 1		СОДА КАЛЬЦИНОВАНА	уп	57	889,20
ЗОШ № 3			уп	57	889,20
Гімназія	уп		57	889,20	
ЗОШ № 5	уп		138	2152,80	
ЗОШ № 6	уп		114	1778,40	
ЗОШ № 9	уп		121	1887,60	
ЗОШ № 10	уп		140	2184,00	
ЗОШ № 3	Оригінальна лампа з корпусом для проектора		шт	1	5225,00
ЗОШ № 1	МИЛО ГОСПОДАРЧЕ	шт	300	1860,00	
ЗОШ № 3		шт	300	1860,00	
Гімназія		шт	300	1860,00	
ЗОШ № 5		шт	300	1860,00	
ЗОШ № 6		шт	300	1860,00	
НВК		шт	300	1860,00	
ЗОШ № 9		шт	300	1860,00	
ЗОШ № 10		шт	300	1860,00	
ЗОШ № 1		МИЛО ТУАЛЕТНЕ ДИВО		720	4860,00
ЗОШ № 3			720	4860,00	
Гімназія			720	4860,00	
ЗОШ № 5			1440	9720,00	
ЗОШ № 6			720	4860,00	
НВК			1440	9720,00	
ЗОШ № 9			1440	9720,00	
ЗОШ № 10			1440	9720,00	
ЗОШ № 1	ПОЖЕЖНИЙ ГІДРАНТ /ТАБЛИЧКА/			1	350,00
ЗОШ № 3			2	700,00	
Гімназія			1	350,00	
ЗОШ № 5			2	700,00	
ЗОШ № 6			1	350,00	
ЗОШ № 9			1	350,00	
ЗОШ № 10			2	700,00	
Гімназія		Блок паперу самоклейка	шт	2	24,00
	Закладки неон	шт	2	38,00	

	Маркер перманентний	шт	4	28,80
	Папір А-4	шт	3	490,00
	Папір А-4 кольоровий	шт	100	50,00
	Скотч двосторонній	шт	1	15,60
	Стрічка малярна	шт	1	22,50
	Фломастери 6 кольорові	шт	4	104,00
ЗОШ № 6	КАНЦЕЛЯРСЬКИ ТОВАРИ /ЛІТНІЙ ТАБІР	ГРН		8956,54
	ПІСТОЛЕТ КЛЕЙОВИЙ	шт	2	277,92
	СТЕРЖНІ КЛЕЙОВІ 10ШТ В УПАКОВЦІ	уп	12	740,88
ЗОШ № 10	КАНЦ ТОВАРИ /ТАБІР/	ГРН		3064,56
	М'ЯЧІ ГУМОВІ "Ферма" Далматин"	шт	3	221,58
	Набір чашок одноразових 6 шт	уп	3	30,90

Додаток 3

до листа управління освіти і науки

від «21» 06 2018 № 01-30/28

Інформація Броварської СШ І-ІІІ ступенів № 7 про здійснені закупівлі матеріальних цінностей

	предмет закупівлі	кількість	вартість
1	Телевізори LG123 см/49	7	104776,00
2	Ноутбуки	7	90993,00
3	МФУ	7	39200,00
4	Водонагрівачі BOSCH 80 л	2	7170,00
5	Драбина	1	2998,98
6	Меблі для каб. медсестри	1	2392,20
7	Стіл з н/ж, з полицею для харчоблоку	1	2900,00
8	Стіл з н/ж, з полицею для харчоблоку	1	2600,00
9	Стіл з н/ж, з полицею для харчоблоку	1	5900,00
10	Бак 40 л н/ж	2	4704,00
11	Кастриюля глибока з н/ж, 21 л, капсульне дно.	2	2348,50
12	Виделка столова н/ж модель 121-15	140	1411,20
13	Ложка столова н/ж модель 121-15	140	1411,20
14	Стакан ф. Хвиля 250мл	200	4140,00
15	Тарілка мілка д.200	360	8766,00
16	Гастроємність GN 1/3-65 325x176x65	2	766,08
17	Чайник 2,5л матовий н/ж	3	1749,90
18	Миска глибока ф40 см, 12л, н/ж	2	614,88
19	Дошка обробна дерев'яна смугаста 30x40	4	851,28
20	Віник сорго	20	956,40
21	Мітла пластик з пластиковим держакком	3	270,38
22	Граблі віяльні дротяні	5	269,7
23	Рукавиці ПВХ комплект 5 пар	10	326,4
24	Чист засіб gala 500 г	100	1374,00
25	Універсальний чист засіб «економ-сантрі лимон 5 л»	5	496,20
26	Універсальний чист засіб «економ-сантрі свіжість 5 л»	9	893,16
27	Засіб м'яючий для підлоги PRO лимон універсал 5 л (2 шт ящик)	20	2060,80
28	Засіб для миття посуду Origami 5 кг голден	10	689,40
29	Мило рідке Origami 5 кг ромашка	12	902,88
30	Губки ФБ макасіма 5 шт	80	1216,00
31	Сода кальцинована пролісок 700 г	30	473,40
32	Мішки д/сміття Грив Петрівна 120л/25шт	40	3499,20
33	Рукавички лат. господ. добра господарочка	60	1221,00
34	Синтет.мийн. засіб порошкопод ЛОТОС-М 350г	20	236,40
35	Папір туалетн	100	522
36	Серветки д/ прибирання гривня петрівна віскозні 10шт	50	1602,00
37	Рукавички латексні госп. М	40	712,00
38	Щітка+совок з довгою ручкою	15	2618,10
39	Відро пластик 14 л	6	378
40	Швабра плоска універсальна 110см	6	523,2
41	Засіб м'яючий для скла та дзеркал 5 кг морс свіжість	5	347,7
42	Мило рідке PROромашка 5 л	8	630,24

Додаток 4
до листа управління освіти і науки
від «21» 06 2018 № 01-30/28

Інформація Броварської ЗОШ I-III ступенів № 2 про здійснені закупівлі
матеріальних цінностей

№ п/п	Предмет закупівлі	Кількість	Вартість
1.	Миючий засіб для посудомийної машини	90 л.	9789,38
2.	Засіб криптографічного захисту інформації	3	2085,00
3.	Двері пластикові (коридор I поверх)	1	4440,00
4.	Віхоть для посуду металевий	30	150,00
5.	Миючий засіб «Пропер» 500мл.	50	1335,00
6.	Миючий засіб «Сан-Клін»	2	135,00
7.	Освіжувач повітря	6	127,80
8.	Пакети для сміття 160 л.	10	400,00
9.	Фарба водоемульсійна 14 кг	2	684,00
10.	Чистячий засіб «Сіліт»	5	337,50
11.	Канцтовари на пришкольній табір		5979,60
12.	Комплект меблів для кабінету психолога та інклюзивного навчання		36900,00